UBND XÃ ĐĂK HÀ

BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN

KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI

MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI

SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BCĐ Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc về lĩnh vực khoa học và công nghệ,

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và cải cách hành chính

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 XÃ ĐĂK HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Đăk Hà về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của Ủy ban nhân dân xã

Đăk Hà;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 78/TTr-

PVHXH ngày 01 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc về lĩnh vực Khoa học và công

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và cải cách hành chính thuộc Ban Chỉ đạo

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

của Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà (sau đây gọi tắt là Tổ công tác giúp việc), gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Đồng chí Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

2. Tổ phó:

- Đồng chí Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội;

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND;

- Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế.

3. Tổ viên:

- Ông Đoàn Xuân Tùng, Chuyên viên Trung tâm phục vụ Hành chính công;

- Bà Đào Thị Nhàn, Chuyên viên Trung tâm phục vụ Hành chính công;

- Bà Đỗ Thuý An, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Bà Hồ Thị Ngọc Lan, Chuyên viên Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Bà Nguyễn Thuý Ngân, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Bà Nguyễn Thị Tiến, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;

2

- Bà Biện Thị Thuỷ Nguyên, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Bà Hoàng Thị Bình Minh, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Ông Cầm Bá Dung, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND;

- Bà Dương Thị Thu Hoài, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND;

- Bà Dương Thị Hải Yến, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND;

- Ông Vũ Văn Bình, Chuyên viên Phòng Kinh tế.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác giúp việc

- Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo Tổ chức các đoàn làm việc với các cơ quan,

đơn vị có liên quan; giúp Ban Chỉ đạo đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện

các chủ trương, định hướng và các giải pháp đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và cải cách hành chính theo yêu cầu của Ban

Chỉ đạo, Trưởng ban, Phó Trưởng ban Chỉ đạo.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan bảo đảm các điều kiện cần

thiết cho hoạt động của Ban Chỉ đạo; tham mưu xây dựng Kế hoạch hoạt động,

Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo trình

Ban Chỉ đạo, Trưởng ban Chỉ đạo phê duyệt.

- Quyết định việc thay đổi, bổ sung thành viên Tổ trên cơ sở đề nghị của thành

viên Ban Chỉ đạo; các thành viên Tổ công tác giúp việc được huy động, sử dụng các

cán bộ, công chức của cơ quan, đơn vị mình để thực hiện nhiệm vụ được giao.

- Tổ trưởng và Tổ phó Tổ công tác giúp việc được sử dụng con dấu của của cơ

quan, đơn vị mình để thực hiện nhiệm vụ và điều hành hoạt động của Tổ.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, các Phó Trưởng ban Chỉ đạo giao.

 Điều 3. Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên Ban Chỉ đạo về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06, Thủ trưởng

cơ quan, đơn vị có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT ĐU; TT HĐND xã;

- Các phòng thuộc UBND xã;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- UBMTTQVN xã;

- BQL các Thôn, TDP;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Minh Vương

		2025-10-06T11:22:48+0700

		2025-10-07T08:57:43+0700

		2025-10-07T10:20:28+0700

		2025-10-07T10:20:14+0700

		2025-10-07T10:20:14+0700

		2025-10-07T10:20:14+0700

		2025-10-07T10:26:31+0700